[image: image2.png]

Тульская область
Муниципальное образование город  Алексин
Собрание депутатов

Решение

от  23 июня    2015 года

                                    №7(15).11
О графике встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов муниципального образования

 город Алексин с отчётами о своей депутатской деятельности за  сентябрь –декабрь 2014 года

 и первое полугодие 2015 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава,   Собрание депутатов  муниципального образования город Алексин  РЕШИЛО:

1. Депутатам Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин провести встречи по своим избирательным округам с отчётами о своей депутатской деятельности за сентябрь –декабрь 2014 года и первое полугодие 2015 года.
2. Утвердить график встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов  муниципального образования  город  Алексин  с отчётами о своей депутатской деятельности за сентябрь – декабрь 2014 года и первое полугодие 2015 года (приложение).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Решение опубликовать  в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Алексин в  сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава муниципального образования
город Алексин

                                                                Э.И. Эксаренко

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город  Алексин
                                                                                                                                        от 23  июня  2015 года №7(15).11
График

встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов

муниципального образования  город  Алексин
с отчётами о своей депутатской деятельности за  сентябрь –декабрь 2014 года

и первое полугодие 2015 года
	№№

п/п

Ф. И. О.

депутата
	Избирательный
округ
	Дата

и время проведения
	Место проведения

	1
	Эксаренко Эдуард

Иванович
	1
	17.09.2015
в 18.00
	МБОУ «СОШ №2»
ул.Дубравная

	2
	Евтеева

Галина Александровна
	1
	07.07.2015
в17.00
	КТОС №1
ул.Дубравная д.25 корп. 1

	3
	Казарцев

Сергей Степанович
	1
	07.07.2015

в17.00
	КТОС №1

ул.Дубравная д.25 корп. 1

	4
	Конушкин

Игорь Борисович
	1
	07.07.2015

в17.00
	КТОС №1

ул.Дубравная д.25 корп. 1

	5
	Садовников Андрей
Александрович
	2
	03.07.2015
в 16.00
	КТОС № 11
ул.Санаторная, д.7

	6
	Шалда Валерий Григорьевич
	2
	02.07.2015
в 18.00
	с.Спас-Конино
административное помещение

 ул.Юбилейная д.2-а

	7
	Шестак

Анатолий Степанович
	2
	03.07.2015

в 16.00
	КТОС № 11

ул.Санаторная, д.7

	8
	Яковлев
Александр Леонидович
	2
	03.07.2015

в 10.00
	КТОС № 3
ул.Советская, д.2

	9
	Евграфова Ольга Михайловна
	3
	09.07.2015
в 17.00
	КТОС№ 8
ул.Южная д.1

	10
	Моисеев
Александр Николаевич
	3
	09.07.2015
в17.00
	КТОС№ 8

ул.Южная д.1

	11
	Тульчева Ольга

Александровна
	3
	09.07.2015

в17.00
	КТОС№ 8

ул.Южная д.1

	12
	Шабанов Владимир Иванович
	3
	09.07.2015

в17.00
	КТОС№ 8

ул.Южная д.1

	13
	Гречишкин
Владимир Дмитриевич
	4
	13.08.2015
в  14.00
	КТОС №9
ул.Строителей, д.4

	14
	Машкин
Сергей Викторович
	4
	06.07.2015
в 17.00
	КТОС №10

ул.Ленина, д.19/15 кв.20

	15
	Московко
Дмитрий Валерьевич
	4
	29.07.2015
в 12.00
	КТОС № 9
ул.Строителей, д.4

	16
	Подолян
Владимир Евгеньевич
	4
	29.07.2015

в 11.00
	КТОС № 9

ул.Строителей, д.4

	17
	Кирсанов
Вадим Анатольевич
	5
	25.08.2015
в 10.00
	КТОС №7
ул.Вересаева д.2

	18
	Кривов

Сергей Петрович
	5
	22.07.2015
в 16.00
	КТОС №7
ул.Вересаева д.2

	19
	Кудинов Евгений Викторович
	5
	22.07.2015

в 16.00
	КТОС №7
ул.Вересаева д.2

	20
	Кузякин Александр

Викторович
	5
	22.07.2015

в 16.00
	КТОС №7
ул.Вересаева д.2

Глава муниципального образования

город Алексин                                                                                                                                                 Э.И. Эксаренко
[image: image1]